

# Spotkanie z Ks. Tadeuszem Isakowiczem - Zaleskim

**31 maja 2012 roku o godz. 9.00 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Zgierza, Pl. Jana Pawła II 16, rozpocznie się sesja Rady Miasta Zgierza, podczas której zostanie uroczystie wręczony tytuł Honorowego Obywatela Miasta Zgierza Księdzu Tadeuszowi Isakowiczowi - Zaleskiemu.**

Tytuł ten przyznała Księdzu uchwałą Nr XXII/215/12 w dniu 29 marca 2012 roku, Rada Miasta Zgierza. W tym dniu, o godz. 17.00 w Miejsko - Powiatowej Bibliotece Publicznej im. Bolesława Prusa, ul. Łódzka 5 w Zgierzu, Ksiądz Tadeusz Isakowicz - Zaleski spotka się ze zgierzanami.

Spotkanie autorskie z Honorowym Obywatelom Miasta Zgierza będzie połączone również z promocją najnowszej książki (wywiadu rzeki) pt. „Chodzi mi tylko o prawdę”.

**Ksiądz Tadeusz Isakowicz - Zaleski** jest prezesem Fundacji im. Brata Alberta, Duszpasterzem Ormian w Polsce, duchownym katolickim, społecznikiem, historykiem, poetą, autorem wielu książek i artykułów. Ksiądz Tadeusz - Isakowicz Zaleski od lat związany jest ze Zgierzem. Fundacja, którą prowadzi (30 placówek w całej Polsce) jest organizatorem Ogólnopolskiego Festiwalu Twórczości Teatralno - Muzycznej Osób Niepełnosprawnych Intelktualnie Albetiana. Dzięki Księdzu, przy jego wsparciu organizacyjnym i finansowym, Zgierz jest gospodarzem regionalnych eliminacji dla województw łódzkiego, mazowieckiego i podlaskiego. Organizacja zgierskich eliminacji powoduje, że w wymienionych województwach Zgierz odbierany jest jako miasto bardzo życzliwe osobom niepełnosprawnym. Często powtarza się, że dzień Albertiany w Zgierzu jest świętem wszystkich niepełnosprawnych. Miasto Zgierz (Stowarzyszenie na rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Zgierzu i Urząd Miasta Zgierza) dzięki Księdzu uhonorowany został najważniejszym odznaczeniem Fundacji, tj. Medalem św. Brata Alberta, obok takich osób, m.in. jak: Kardynał Franciszek Macharski, Jan Rokita, Jerzy Buzek, Zbigniew Brzeziński, Anna Dymna, Sekretarz Jana Pawła II bp. Stanisław Dziwisz, Robert Korzeniowski, Alicja Grześkowiak, bp Jan Chrapek, Andrzej Zoll, Otylia Jędrzejczak, Roman Kluska, Ewa Błaszczyk, Marcin Dzieduszycki, Paweł Kukiz, Ewelina Flinta, dr Janusz Kochanowski.